
期日前投票件数調 ※不在者投票を除く

参議院比例代表選出議員選挙

区

曜日 北区 東区 中央区 江南区 秋葉区 南区 西区 西蒲区 当日計 累計 累計 663,890

3,634 0.55%

7/4(金) 271 546 877 247 418 155 718 148 3,380 3,380 0.52% 7,712 1.16%

7/5(土) 584 1,155 1,819 509 698 243 1,508 242 6,758 10,138 1.55% 12,847 1.94%

7/6(日) 651 1,282 1,855 578 665 274 1,612 248 7,165 17,303 2.65% 18,071 2.72%

7/7(月) 590 1,242 1,706 540 821 273 1,499 281 6,952 24,255 3.72% 21,541 3.24%

7/8(火) 579 1,206 1,651 522 790 277 1,493 255 6,773 31,028 4.75% 27,131 4.09%

7/9(水) 602 1,230 1,713 538 821 310 1,505 252 6,971 37,999 5.82% 32,057 4.83%

7/10(木) 629 1,185 1,629 469 842 263 1,548 239 6,804 44,803 6.86% 36,756 5.54%

7/11(金) 657 1,721 1,825 546 825 292 1,550 279 7,695 52,498 8.04% 41,498 6.25%

7/12(土) 924 2,825 2,736 876 1,247 537 2,394 840 12,379 64,877 9.94% 48,530 7.31%

7/13(日) 1,084 3,094 3,015 986 1,500 685 2,812 955 14,131 79,008 12.11% 57,346 8.64%

7/14(月) 827 1,555 2,177 687 1,316 463 1,947 736 9,708 88,716 13.59% 64,888 9.77%

7/15(火) 884 1,674 2,328 863 1,388 636 2,290 844 10,907 99,623 15.26% 72,803 10.97%

7/16(水) 1,006 1,687 2,594 866 1,420 559 2,391 848 11,371 110,994 17.01% 81,403 12.26%

7/17(木) 1,138 2,009 2,965 1,089 1,683 738 2,786 1,089 13,497 124,491 19.08% 90,962 13.70%

7/18(金) 1,375 2,311 3,419 1,277 1,778 852 3,155 1,191 15,358 139,849 21.43% 101,589 15.30%

7/19(土) 2,159 3,578 5,354 2,051 2,794 1,485 5,012 1,935 24,368 164,217 25.16% 120,817 18.20%

計 13,960 28,300 37,663 12,644 19,006 8,042 34,220 10,382 164,217

注1 投票率は、次の表の有権者数（選挙時登録+在外）を基準として算出しています。

選挙時登録 在外 有権者数

7/4から 7/19まで 652,295 342 652,637

注2 663,890

　　　 また、初日7/4の累計数7,712は、前回2日目まで（2022/6/23～6/24）の累計です。

2025(令和7)年7月20日　執行

は、前回登録基準日（ 2022(令和4)年6月21日）の有権者数です。前回投票率の欄の

期日前投票所（行政区別）毎の投票数

登録基準日

2025(令和7)年7月2日

【参考】前回投票率（注2）投票率
（注1）

期日前投票期間


